
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4249741 Datum vydání: 21.06.2024

Cena za nemovitost:

5 650 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji krásný byt 3+kk v družstevním vlastnictví, který
se nachází v moderní novostavbě z roku 2009. Tento prostorný a
světlý byt je ideální pro rodinu nebo pár, kteří hledají komfortní
bydlení v klidné lokalitě. Byt se skládá z obývacího pokoje s
kuchyňským koutem, dvou ložnic, koupelny a samostatného WC.
Moderní kuchyň je vybavena kvalitními spotřebiči a nabízí dostatek
úložného prostoru. Obývací pokoj je prostorný a poskytuje
příjemné místo pro relaxaci i společenské setkání. K bytu náleží
také parkovací místo v garáži, což je velkou výhodou, zejména v
městské zástavbě. Dále je k dispozici sklep, který poskytuje další
úložný prostor pro vaše věci. Lokalita nabízí veškerou občanskou
vybavenost včetně obchodů, škol, školek a zdravotnických
zařízení. Dopravní dostupnost je výborná, s blízkostí zastávek
MHD a snadným napojením na hlavní dopravní tahy.
Neváhejte a přijďte se podívat na tento skvělý byt, který může být
vaším novým domovem! Pro více informací kontaktujte makléř

ID inzerátu ESO: 4249741
Inzerát aktualizován: 21.06.2024
Inzerát vydán: 28.05.2024
ID zakázky v RK: 900872871
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Parkování: Venkovní stání
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 82 m2
Kód zakázky: 872871

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Čepica
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


